https://www.qcc.com/pl/p33986381030e7ca71007c2683bd69cf.html
https://www.qcc.com/pl/pb17b73bbc53f6aeb8d5a88257dd1d2e.html
https://www.qcc.com/pl/pd44be44fb6651cee99d2ab6559ea3eb.html
https://www.qcc.com/pl/pbc9b96b61a956d807279fc44de4fef6.html
https://www.qcc.com/pl/pbc9b96b61a956d807279fc44de4fef6.html
https://www.qcc.com/pl/p721b1e6746a4032d98bbb49a447ea25.html

长江润发健康产业股份有限公司 简式权益变动报告书

8

第二节  权益变动目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人本次权益变动系自身资金需求转让上市公司股份。

二、信息披露义务人未来 12 个月内持股计划

截至本报告披露之日，除本次权益变动外，信息披露义务人尚未有其他明确计划、

协议或安排在未来 12 个月内增加或减少其在上市公司中拥有权益的股份，若未来发生

相关权益变动事项，信息披露义务人将按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

长江润发健康产业股份有限公司 简式权益变动报告书

9

第三节  权益变动方式

一、本次权益变动方式

2023 年 6 月 29 日，长江润发集团与湖南邕兴私募基金管理有限公司（代表邕兴定

制价值 1 号私募证券投资基金，基金编号 SXX329）、宁波宁聚资产管理中心（有限合

伙）-融通 5 号证券投资基金分别签署《股权转让协议》，长江润发集团拟通过协议转

让的方式减持其持有的长江健康股份 135,835,400 股，占长江健康总股本的 10.99%。

2023 年 6 月 29 日，信披义务人的一致行动人之长江股权投资通过大宗交易的方式

减持减持长江健康股份 24,719,600 股，占公司总股本的 2.00%。

本次权益变动后，长江润发集团持有长江健康 334,831,965 股，占长江健康总股本

的 27.09%，长江润发集团及其一致行动人持有长江健康 375,247,429 股，占长江健康总

股本的 30.36%。

二、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份权益情况如

下：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本比

例
股数(股)

占总股本比

例

长江润发

集团

合计持有股份 470,667,365 38.08% 334,831,965 27.09%

其中：无限售条件股份 470,667,365 38.08% 334,831,965 27.09%

   有限售条件股份 -- -- -- --

长江股权

投资

合计持有股份 30,965,390 2.51% 6,245,790 0.51%

其中：无限售条件股份 30,965,390 2.51% 6,245,790 0.51%

   有限售条件股份 -- -- -- --

郁霞秋

合计持有股份 9,762,714 0.79% 9,762,714 0.79%

其中：无限售条件股份 -- -- -- --

   有限售条件股份 9,762,714 0.79% 9,762,714 0.79%

长江润发健康产业股份有限公司 简式权益变动报告书

10

郁全和

合计持有股份 11,833,594 0.96% 11,833,594 0.96%

其中：无限售条件股份 2,958,399 0.24% 2,958,399 0.24%

   有限售条件股份 8,875,195 0.72% 8,875,195 0.72%

邱其琴

合计持有股份 6,656,395 0.54% 6,656,395 0.54%

其中：无限售条件股份 -- -- -- --

   有限售条件股份 6,656,395 0.54% 6,656,395 0.54%

黄忠和

合计持有股份 5,916,971 0.48% 5,916,971 0.48%

其中：无限售条件股份 -- -- -- --

   有限售条件股份 5,916,971 0.48% 5,916,971 0.48%

三、《股份转让协议》的主要内容

（一）：2023 年 6 月 29 日，长江润发集团与湖南邕兴签署了《股份转让协议》，

主要内容如下：

甲方（转让方）：长江润发集团有限公司

乙方（受让方）：湖南邕兴私募基金管理有限公司（代表邕兴定制价值 1号私募证

券投资基金，基金编号 SXX329）

1、交易价格和付款安排

1.1 各方同意，标的股份61,800,000股（占目标公司总股本5%）转让的交易对价合

计为人民币305910000元（大写：叁亿零伍佰玖拾壹万元整，下称“标的股份约定总价

款”），折合每股平均价格为4.95元/股。

甲方承诺，标的股份自基准日至交割完成日期间产生的损益，由乙方享有和承担；

但因甲方违法、违规或违约，导致标的股份自基准日至交割完成日产生损失的，甲方应

向乙方承担赔偿义务。

甲方保证，标的股份按本协议约定交割后，乙方将获得相应交割股份及其所对应的

所有权利、权力和利益（包括与标的股份有关的所有权、利润分配权、推荐董事候选人、

资产分配权、表决权、请求权等目标公司章程和中国法律法规规定的公司股东应享有的

一切权利、权力和利益）。

1.2 本协议股权转让价款按照如下方式支付：

长江润发健康产业股份有限公司 简式权益变动报告书

11

1.2.1 本协议生效且上市公司披露本次协议转让相关公告后次个工作日内，乙方向